[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2021г. № 72
г. Нижние Серги
    О внесении изменений в решение Думы Нижнесергинского городского
     поселения от 17.12.2020 г. № 38 «О бюджете Нижнесергинского

городского поселения  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023    годов» (с изменениями от 25.02.2021 №43, от 29.04.2021 №47,
от 27.05.2021 № 52, от 24.06.2021 №53, от 30.09.2021 №66)
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения,  в соответствии с Положением  о бюджетном процессе, утвержденным Решением Думы Нижнесергинского городского поселения  от 24.10.2019 г. № 129 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нижнесергинском городском поселении», Дума Нижнесергинского городского поселения

РЕШИЛА:
        1. Внести в Решение Думы Нижнесергинского городского поселения от 17.12.2020 г. № 38 «О бюджете  Нижнесергинского городского поселения  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями от 25.02.2021 № 43, от 29.04.2021 №47, от 27.05.2021 №52, от 24.06.2021 №53, от 30.09.2021 №66) следующие изменения:
        1.1. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Нижнесергинского городского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить в новой редакции (прилагается);
        1.2 Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Нижнесергинского городского поселения на 2021 год» изложить в новой редакции (прилагается).
         2. Поручить финансовому управлению администрации Нижнесергинского муниципального района (Н.В.Соколова) внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов Нижнесергинского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

         3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его подписания.
         4. Настоящее решение опубликовать в муниципальном вестнике Нижнесергинского городского поселения  и обнародовать путем размещения полного текста через сеть (Интернет) на официальном сайте Думы Нижнесергинского городского поселения.

         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского городского поселения  по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам Думы Нижнесергинского городского поселения.

и.о. Председатель Думы

Нижнесергинского

городского поселения                                                        Л. В. Жердева
Глава

Нижнесергинского

городского поселения                                                         А. М. Чекасин